
С По С По С По С По

ТиТ 13.03.01 179 17 окт 25 окт 9 28 янв 9 фев 18 фев 22 1 июн 9 июн 9 учебная 15 июн 12 июл 4

ТиТ-м 13.04.01 189 17 окт 26 окт 10 28 янв 8 фев 15 фев 19 1 июн 11 июн 11 учебная 15 июн 12 июл 4

ЭЛЭН 13.03.02
171, 173, 

176
17 окт 26 окт 10 28 янв 8 фев 15 фев 19 1 июн 11 июн 11 учебная 15 июн 12 июл 4

ЭЛЭН-м 13.04.02 185 17 окт 24 окт 8 28 янв 9 фев 17 фев 21 1 июн 11 июн 11 учебная 15 июн 12 июл 4

ЭЛЭН-м 13.04.02 181 17 окт 24 окт 8 28 янв 9 фев 17 фев 21 1 июн 11 июн 11 учебная 15 июн 12 июл 4

ЭЛЭН-м 13.04.02 188 17 окт 26 окт 10 28 янв 8 фев 15 фев 19 1 июн 11 июн 11 учебная 15 июн 12 июл 4

ЭЛЭН-м 13.04.02 186 17 окт 24 окт 8 28 янв 8 фев 17 фев 21 1 июн 11 июн 11 учебная 15 июн 28 июн 2

МС 15.03.01 140 24 окт 30 окт 7 4 фев 16 фев 25 фев 22 5 июн 15 июн 11 учебная 22 июн 19 июл 4

ТМиО 15.03.02 157 24 окт 30 окт 7 4 фев 16 фев 25 фев 22 5 июн 15 июн 11 учебная 22 июн 19 июл 4

ТМиО-м 15.04.02 155 17 окт 24 окт 8 28 янв 8 фев 17 фев 21 1 июн 11 июн 11 учебная 15 июн 28 июн 2

ТМиО-м 15.04.02 156 17 окт 25 окт 9 28 янв 8 фев 18 фев 22 1 июн 9 июн 9 учебная 15 июн 28 июн 2

КТО 15.03.05 151, 152 24 окт 30 окт 7 4 фев 16 фев 25 фев 22 5 июн 15 июн 11 учебная 22 июн 19 июл 4

М 22.03.02 137, 147 24 окт 30 окт 7 4 фев 16 фев 25 фев 22 5 июн 15 июн 11 учебная 22 июн 19 июл 4

ТТП 23.03.01 112 24 окт 30 окт 7 4 фев 16 фев 25 фев 22 5 июн 15 июн 11 учебная 22 июн 19 июл 4

НТТК 23.03.02 104 24 окт 1 ноя 9 4 фев 15 фев 22 фев 19 5 июн 16 июн 12

ЭТТМ 23.03.03 116 24 окт 30 окт 7 4 фев 16 фев 25 фев 22 5 июн 15 июн 11 учебная 22 июн 19 июл 4

УТС 27.03.04 198 17 окт 25 окт 9 28 янв 9 фев 17 фев 21 1 июн 10 июн 10 учебная 15 июн 12 июл 4

УТС-м 27.04.04 199 11 окт 22 окт 12 10 фев 21 фев 12 11 май 22 май 12
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УЧЕБНЫЙ ГРАФИК УСТАНОВОЧНЫХ И ЛАБОРАТОРНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННЫХ СЕССИЙ СТУДЕНТОВ

 ЗАОЧНОГО ФАКУЛЬТЕТА  ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА ЮУрГУ В 2019-2020 УЧЕБНОМ ГОДУ

Числа Кол-во 

дней

2 лабораторно-

экзаменационная сессия

4

Числа

3

Числа Кол-во 

дней

1

1 лабораторно-экзаменационная и 

вторая установочная сессии

1 курс

2

Практика

Кол-во 

нед.
Вид

Кол-во 

дней

Числа

Первая установочная сессия
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е

Код № группы
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ЗФ  2019-2020 уч. г.

С По С По С По С По

ИиВТ 09.03.01 297 25 сен 4 окт 10 17 янв 5 фев 20 26 май 4 июн 10

ТиТ 13.03.01 279, 280 1 окт 9 окт 9 23 янв 13 фев 22 29 май 6 июн 9

ТиТ-м 13.04.01 289 25 сен 3 окт 9 17 янв 6 фев 21 1 июн 10 июн 10 произв. 22 июн 5 июл 2

ЭЛЭН 13.03.02
271, 272, 

273, 276
25 сен 3 окт 9 17 янв 4 фев 19 26 май 6 июн 12

ЭЛЭН-м 13.04.02 281 25 сен 1 окт 7 17 янв 5 фев 20 1 июн 13 июн 13 произв. 22 июн 5 июл 2

ЭЛЭН-м 13.04.02 285, 286 25 сен 2 окт 8 17 янв 7 фев 22 1 июн 10 июн 10 произв. 22 июн 5 июл 2

МС 15.03.01 240 1 окт 10 окт 10 23 янв 10 фев 19 29 май 8 июн 11

ТМиО 15.03.02 257 1 окт 10 окт 10 23 янв 10 фев 19 29 май 8 июн 11

ТМиО-м 15.04.02 255 25 сен 3 окт 9 17 янв 6 фев 21 1 июн 10 июн 10 произв. 22 июн 5 июл 2

КТО 15.03.05 251, 252 1 окт 10 окт 10 23 янв 11 фев 20 29 май 7 июн 10

М 22.03.02 237, 247 1 окт 11 окт 11 23 янв 10 фев 19 29 май 7 июн 10

М-м 22.04.02 242, 243 25 сен 3 окт 9 17 янв 6 фев 21 1 июн 10 июн 10 произв. 22 июн 5 июл 2

ТТП 23.03.01 212 1 окт 11 окт 11 23 янв 12 фев 21 29 май 5 июн 8

ЭТТМ 23.03.03 216 1 окт 10 окт 10 23 янв 11 фев 20 29 май 7 июн 10

УТС 27.03.04 298 25 сен 4 окт 10 17 янв 5 фев 20 26 май 4 июн 10

УТС-м 27.04.04 201 7 окт 18 окт 12 13 янв 24 янв 12 30 мар 10 апр 12

УТС-м 27.04.04 202 21 окт 1 ноя 12 27 янв 7 фев 12 13 апр 24 апр 12

УТС-м 27.04.04 299 23 сен 4 окт 12 16 дек 27 дек 12 16 мар 27 мар 12

№ группы

1

Практика

5

Числа Кол-во 

нед.
Вид

Числа

2 курс

Числа Кол-во 

дней

Числа Кол-во 

дней

2 3

Первая установочная 

сессия

1 лабораторно-

экзаменационная и вторая 

установочная сессии

Кол-во 

дней

2 лабораторно-

экзаменационная сессия

4
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код

17.07.2019



ЗФ  2019-2020 уч. г.

С По С По С По С По

ИиВТ 09.03.01 395 10 сен 20 сен 11 26 ноя 19 дек 24 12 май 26 май 15

ТиТ 13.03.01 379, 380 17 сен 27 сен 11 3 дек 26 дек 24 15 май 29 май 15

ЭЛЭН 13.03.02 373 10 сен 21 сен 12 26 ноя 17 дек 22 12 май 27 май 16

ЭЛЭН 13.03.02 371, 390 10 сен 20 сен 11 26 ноя 15 дек 20 12 май 30 май 19

ЭЛЭН 13.03.02 376 10 сен 20 сен 11 26 ноя 16 дек 21 12 май 29 май 18

ЭНМ 13.03.03 307 17 сен 27 сен 11 3 дек 26 дек 24 15 май 29 май 15

МС 15.03.01 340 17 сен 26 сен 10 3 дек 26 дек 24 15 май 30 май 16

ТМиО 15.03.02 357 17 сен 26 сен 10 3 дек 26 дек 24 15 май 30 май 16

КТО 15.03.05 351, 352 17 сен 27 сен 11 3 дек 26 дек 24 15 май 29 май 15

М 22.03.02 337, 347 17 сен 27 сен 11 3 дек 25 дек 23 15 май 30 май 16

ТТП 23.03.01 312 17 сен 28 сен 12 3 дек 25 дек 23 15 май 29 май 15

ЭТТМ 23.03.03 316, 317 17 сен 26 сен 10 3 дек 27 дек 25 15 май 29 май 15 произв. 1 июн 28 июн 4

УТС 27.03.04 398 10 сен 20 сен 11 26 ноя 19 дек 24 12 май 26 май 15

С По С По С По

ТиТ-м 13.04.01 389 2 сен 29 сен 4 16 дек 29 дек 2 14 30 дек 26 янв 4 28

ЭЛЭН-м 13.04.02
381, 383, 

385, 386
2 сен 29 сен 4 16 дек 29 дек 2 14 30 дек 26 янв 4 28

МС-м 15.04.01 362 2 сен 29 сен 4 30 дек 9 фев 6 42

М-м 22.04.02 342, 343 2 сен 29 сен 4 30 дек 12 янв 2 14 13 янв 9 фев 4 28

Н
а
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л

е
н
и
е

код

№ 

группы

1

№ 

группы

Первая установочная сессия

Числа Кол-во 

нед.

Кол-во 

дней

Числа

1 лабораторно-

экзаменационная и вторая 

установочная сессии

2 лабораторно-

экзаменационная сессия
Практика

Вид

Практика
Гос. экзамен

Кол-во 

дней

Числа Кол-во 

дней

Кол-во 

нед.

Кол-во 

дней

Подготовка и защита выпускной 

квалификационной работы

ЧислаЧисла Кол-во 

нед.

3 курс

Числа

Н
а

п
р

а
в
л

е
н
и
е

код

2 3 4 5

Числа Кол-во 

нед.

Итоговая государственная аттестация

Кол-во 

дней

17.07.2019



ЗФ  2019-2020 уч. г.

С По С По С По С По

ИиВТ 09.03.01 497 8 окт 17 окт 10 18 фев 13 мар 25 9 июн 23 июн 15 произв. 29 июн 12 июл 2

ТиТ 13.03.01 479, 480 11 окт 22 окт 12 25 фев 21 мар 26 16 июн 27 июн 12 произв. 6 июл 19 июл 2

ЭЛЭН 13.03.02 473 8 окт 16 окт 9 18 фев 14 мар 26 9 июн 23 июн 15 произв. 29 июн 12 июл 2

ЭЛЭН 13.03.02 471, 472 8 окт 15 окт 8 18 фев 14 мар 26 9 июн 24 июн 16 произв. 29 июн 12 июл 2

ЭЛЭН 13.03.02 476 8 окт 15 окт 8 18 фев 14 мар 26 9 июн 24 июн 16 произв. 29 июн 12 июл 2

ЭНМ 13.03.03 407 11 окт 19 окт 9 25 фев 20 мар 25 16 июн 1 июл 16 произв. 6 июл 19 июл 2

МС 15.03.01 440 11 окт 19 окт 9 25 фев 21 мар 26 16 июн 30 июн 15 произв. 6 июл 19 июл 2

ТМиО 15.03.02 457 11 окт 19 окт 9 25 фев 21 мар 26 16 июн 30 июн 15 произв. 6 июл 19 июл 2

КТО 15.03.05 451, 452 11 окт 19 окт 9 25 фев 21 мар 26 16 июн 30 июн 15 произв. 6 июл 19 июл 2

М 22.03.02 437, 447 11 окт 18 окт 8 25 фев 19 мар 24 16 июн 3 июл 18 произв. 6 июл 19 июл 2

НТТС 23.05.01 403 11 окт 22 окт 12 25 фев 21 мар 26 16 июн 27 июн 12 произв. 6 июл 2 авг 4

ТТП 23.03.01 412 11 окт 24 окт 14 25 фев 19 мар 24 16 июн 27 июн 12 произв. 6 июл 19 июл 2

ЭТТМ 23.03.03 416 11 окт 23 окт 13 25 фев 20 мар 25 16 июн 27 июн 12 произв. 6 июл 2 авг 4

УТС 27.03.04 498 8 окт 18 окт 11 18 фев 12 мар 24 9 июн 23 июн 15 произв. 29 июн 12 июл 2

№ 

группы

1

4 курс

К
о

д

Н
а

п
р

а
в
л

е
н
и

е

Вид

Числа
Кол-во 

нед.

Практика
2 лабораторно-

экзаменационная сессия

Кол-во 

дней

5

Числа
Кол-во 

дней

Числа

4

Кол-во 

дней

Числа

Первая установочная 

сессия

2 3

1 лабораторно-

экзаменационная и вторая 

установочная сессии

17.07.2019



ЗФ  2019-2020 уч. г.

С По С По С По С По С По С По

ИиВТ 09.03.01 597 23 сен 3 окт 11 14 янв 8 фев 26 26 май 7 июн 13 24 фев 22 мар 4 8 июн 5 июл 4 28

ТиТ 13.03.01 579 23 сен 5 окт 13 14 янв 7 фев 25 26 май 6 июн 12 24 фев 22 мар 4 8 июн 21 июн 2 14 22 июн 19 июл 4 28

ЭЛЭН 13.03.02 573 23 сен 4 окт 12 14 янв 7 фев 25 26 май 7 июн 13 24 фев 22 мар 4 8 июн 21 июн 2 14 22 июн 19 июл 4 28

ЭЛЭН 13.03.02 571, 572 23 сен 3 окт 11 14 янв 8 фев 26 26 май 7 июн 13 24 фев 22 мар 4 8 июн 21 июн 2 14 22 июн 19 июл 4 28

ЭЛЭН 13.03.02 576 23 сен 3 окт 11 14 янв 8 фев 26 26 май 7 июн 13 24 фев 22 мар 4 8 июн 21 июн 2 14 22 июн 19 июл 4 28

ЭНМ 13.03.03 507 23 сен 5 окт 13 14 янв 7 фев 25 26 май 6 июн 12 24 фев 22 мар 4 8 июн 21 июн 2 14 22 июн 19 июл 4 28

МС 15.03.01 540 23 сен 5 окт 13 14 янв 7 фев 25 26 май 6 июн 12 24 фев 22 мар 4 8 июн 21 июн 2 14 22 июн 19 июл 4 28

МС 15.03.01 554 23 сен 5 окт 13 14 янв 7 фев 25 26 май 6 июн 12 24 фев 22 мар 4 8 июн 19 июл 6 42

ТМиО 15.03.02 557 23 сен 5 окт 13 14 янв 7 фев 25 26 май 6 июн 12 24 фев 22 мар 4 8 июн 19 июл 6 42

КТО 15.03.05 551, 552 23 сен 5 окт 13 14 янв 7 фев 25 26 май 6 июн 12 24 фев 22 мар 4 8 июн 19 июл 6 42

М 22.03.02 537, 547 23 сен 5 окт 13 14 янв 7 фев 25 26 май 6 июн 12 24 фев 22 мар 4 8 июн 21 июн 2 14 22 июн 19 июл 4 28

ТТП 23.03.01 512 23 сен 5 окт 13 14 янв 7 фев 25 26 май 6 июн 12 24 фев 22 мар 4 8 июн 21 июн 2 14 22 июн 19 июл 4 28

НТТС 23.05.01 503 23 сен 5 окт 13 14 янв 7 фев 25 26 май 6 июн 12 8 июн 5 июл 4

ЭТТМ 23.03.03 516 23 сен 5 окт 13 14 янв 7 фев 25 26 май 6 июн 12 24 фев 8 мар 2 8 июн 21 июн 2 14 22 июн 5 июл 2 14

УТС 27.03.04 598 23 сен 5 окт 13 14 янв 8 фев 26 26 май 5 июн 11 24 фев 22 мар 4 8 июн 19 июл 6 42

НТТС 23.05.01 603 9 сен 24 сен 16 9 дек 29 дек 21 25 май 6 июн 13 13 янв 9 фев 4 8 июн 21 июн 2 14 22 июн 19 июл 4 28

1

Преддипломная практика

5

Числа Кол-во 

нед.

5 курс

6

Итоговая государственная аттестация

Государственный экзамен
Подготовка и защита выпускной 

квалификационной работы

Код

Н
а

п
р

а
в
л

е
н
и

е
2 4

Числа

Первая установочная 

сессия

1 лабораторно-

экзаменационная и 

вторая установочная 

сессии

2 лабораторно-

экзаменационная сессия

3

Числа Кол-во 

дней

6 курс

Числа Кол-во 

нед.

Кол-во 

дней

Кол-во 

дней

Кол-во 

дней

Числа Кол-во 

дней

Числа Кол-во 

нед.

производственная

№ 

группы
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